
 
 

Uchwała Nr V/63/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 stycznia 2007r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego               

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie herbu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

przez Polskie Towarzystwo Numizmatyczne Oddział w Gorzowie Wlkp. z siedzibą: Gorzów 
Wlkp., ul. Galenowa 11, do wydania okolicznościowego medalu, plakiety, żetonów 
menniczych oraz książek. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

        ( - ) 

          Robert Surowiec 

 

 


